
Št. 81  Ljubljana, ponedeljek 1. 6. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

BANKA SLOVENIJE
1210. Sprememba Pravil sistema izmenjave 

informacij o zadolženosti poslovnih subjektov 
– SISBIZ

Na podlagi drugega odstavka 23. člena, prve točke prve-
ga odstavka 26. člena Zakona o centralnem kreditnem registru 
(Uradni list RS, št. 77/16) ter prvega odstavka 31. člena Zakona 
o Banki Slovenije (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 59/11 in 55/17) izdaja Svet Banke Slovenije

S P R E M E M B O    P R A V I L
sistema izmenjave informacij o zadolženosti 

poslovnih subjektov – SISBIZ

1. člen
V 21. členu Pravil sistema izmenjave informacij o zadolže-

nosti poslovnih subjektov – SISBIZ (Uradni list RS, št. 71/19, v 
nadaljevanju Pravila) se besedilo »trideset (30) dni« nadomesti 
z besedilom »dvajset (20) dni«.

2. člen
Prvi odstavek 23. člena Pravil se spremeni tako, da se 

glasi:
»Ta pravila stopijo v veljavo naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začnejo 
30. septembra 2020, razen 21. člena, ki se začne uporabljati 
12. maja 2020.«

3. člen
Te spremembe Pravil začnejo veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Ljubljana, dne 26. maja 2020

Boštjan Vasle
predsednik

Sveta Banke Slovenije

1211. Sklep o spremembi Sklepa o vsebini podatkov 
in informacij v centralnem kreditnem registru 
in sistemu izmenjave informacij o zadolženosti 
poslovnih subjektov, ki jih poročajo 
poročevalske enote iz 1. in 2. točke drugega 
odstavka 6. člena ZCKR in SID banka

Na podlagi drugega odstavka 2. člena, drugega odstavka 
8. člena in petega odstavka 17. člena Zakona o centralnem 

kreditnem registru (Uradni list RS, št. 77/16; v nadaljevanju 
ZCKR) ter prvega odstavka 31. člena Zakona o Banki Slovenije 
(Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 59/11 
in 55/17) izdaja Svet Banke Slovenije

S K L E P 
o spremembi Sklepa o vsebini podatkov  

in informacij v centralnem kreditnem registru  
in sistemu izmenjave informacij o zadolženosti 

poslovnih subjektov, ki jih poročajo 
poročevalske enote iz 1. in 2. točke drugega 

odstavka 6. člena ZCKR in SID banka

1. člen
Prvi odstavek 7. člena Sklepa o vsebini podatkov in in-

formacij v centralnem kreditnem registru in sistemu izmenjave 
informacij o zadolženosti poslovnih subjektov, ki jih poročajo 
poročevalske enote iz 1. in 2. točke drugega odstavka 6. člena 
ZCKR in SID banka (Uradni list RS, št. 71/19) se spremeni 
tako, da se glasi:

»Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 
30. septembra 2020.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Ljubljana, dne 26. maja 2020

Boštjan Vasle
predsednik

Sveta Banke Slovenije

1212. Sklep o spremembi Sklepa o vsebini podatkov 
in informacij v centralnem kreditnem registru 
in sistemu izmenjave informacij o zadolženosti 
poslovnih subjektov, ki jih poročajo 
poročevalske enote iz 3. do 5. točke 
drugega odstavka 6. člena ZCKR

Na podlagi drugega odstavka 8. člena in petega odstav-
ka 17. člena Zakona o centralnem kreditnem registru (Uradni 
list RS, št. 77/16; v nadaljevanju ZCKR) ter prvega odstavka 
31. člena Zakona o Banki Slovenije (Uradni list RS, št. 72/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 59/11 in 55/17) izdaja Svet Banke 
Slovenije

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 2854 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

S K L E P 
o spremembi Sklepa o vsebini podatkov  

in informacij v centralnem kreditnem registru  
in sistemu izmenjave informacij o zadolženosti 

poslovnih subjektov, ki jih poročajo 
poročevalske enote iz 3. do 5. točke  

drugega odstavka 6. člena ZCKR

1. člen
6. člen Sklepa o vsebini podatkov in informacij v cen-

tralnem kreditnem registru in sistemu izmenjave informacij o 
zadolženosti poslovnih subjektov, ki jih poročajo poročevalske 
enote iz 3. do 5. točke drugega odstavka 6. člena ZCKR (Ura-
dni list RS, št. 45/19) se spremeni tako, da se glasi:

»Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne 
30. septembra 2020.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Ljubljana, dne 26. maja 2020

Boštjan Vasle
predsednik

Sveta Banke Slovenije

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

1213. Sklep o uporabi Smernic o standardiziranih 
postopkih in protokolih za pošiljanje sporočil 
iz člena 6(2) Uredbe (EU) št. 909/2014

Na podlagi drugega odstavka 469.a člena Zakona o trgu 
finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 108/10 – uradno 
prečiščeno besedilo, 78/11, 55/12, 105/12 – ZBan-1J, 63/13 
– ZS-K, 30/16, 9/17, 77/18 – ZTFI-1 in 66/19 – ZTFI-1A) v 
zvezi s prvim odstavkom 557. člena Zakona o trgu finančnih 
instrumentov (Uradni list RS, št. 77/18, 17/19 – popr. in 66/19) 
Agencija za trg vrednostnih papirjev izdaja

S K L E P
o uporabi Smernic o standardiziranih postopkih 
in protokolih za pošiljanje sporočil iz člena 6(2) 

Uredbe (EU) št. 909/2014

1. člen
(namen in področje uporabe smernic)

(1) Evropski organ za vrednostne papirje in trge (v na-
daljevanju ESMA) je v skladu s 16. členom Uredbe (EU) 
1095/20101 na podlagi drugega pododstavka 6. člena Uredbe 
(EU) št. 909/20142 (v nadaljevanju CSDR) dne 6. aprila 2020 
objavil Smernice o standardiziranih postopkih in protokolih za 

1 Uredba (EU) št. 1095/2010 Evropskega parlamenta in Sveta 
z dne 24. novembra 2010 o ustanovitvi Evropskega nadzornega 
organa (Evropski organ za vrednostne papirje in trge) in o spre-
membi Sklepa št. 716/2009/ES ter razveljavitvi Sklepa Komisije 
2009/77/ES

2 UREDBA (EU) št. 909/2014 EVROPSKEGA PARLAMENTA 
IN SVETA z dne 23. julija 2014 o izboljšanju ureditve poravnav vre-
dnostnih papirjev v Evropski uniji in o centralnih depotnih družbah 
ter o spremembi direktiv 98/26/ES in 2014/65/EU ter Uredbe (EU) 
št. 236/2012

pošiljanje sporočil iz drugega odstavka 6. člena Uredbe (EU) 
št. 909/2014 (v nadaljevanju smernice), ki so objavljene na 
njegovi spletni strani in na spletni strani Agencije za trg vredno-
stnih papirjev (v nadaljevanju Agencija).

(2) Smernice so namenjene:
1. investicijskim podjetjem in veljajo samo za razmerja 

med investicijskim podjetjem in profesionalno stranko v okviru 
področja uporabe Direktive 2014/65/EU3 in

2. nadzornim organom nad investicijskimi podjetji iz 
1. točke tega odstavka.

(3) Namen smernic je vzpostavitev doslednih, uspešnih 
in učinkovitih nadzornih praks v okviru Evropskega sistema fi-
nančnega nadzora ter zagotovitev skupne, enotne in usklajene 
uporabe drugega pododstavka 6. člena CSDR, dopolnjenega z 
2. členom Delegirane uredbe Komisije (EU) 2018/1229.4

2. člen
(obseg uporabe smernic)

(1) S tem sklepom Agencija določa uporabo smernic za:
1. borznoposredniške družbe, ki so v skladu z zakonom, 

ki ureja trg finančnih instrumentov, pridobile dovoljenje Agencije 
za opravljanje investicijskih in pomožnih investicijskih storitev 
in poslov,

2. banke, ki so v skladu z zakonom, ki ureja bančništvo, 
pridobile dovoljenje Banke Slovenije za opravljanje investicij-
skih in pomožnih investicijskih storitev in poslov in

3. Agencijo, kadar v skladu z zakonom, ki ureja trg finanč-
nih instrumentov v vlogi pristojnega organa izvaja pristojnosti 
in naloge nadzora nad subjekti iz 1. in 2. točke tega odstavka.

(2) Subjekti iz 1. in 2. točke prejšnjega odstavka tega čle-
na morajo v celoti upoštevati določbe smernic v delu, v katerem 
so le-te naslovljene na njih.

(3) Agencija bo pri opravljanju nalog in pristojnosti nad-
zora v skladu z zakonom, ki ureja trg finančnih instrumentov 
in Uredbo CSDR v celoti upoštevala določbe smernic v delu, 
v katerem se nanašajo na izvajanje nalog in pooblastil pristoj-
nega organa.

3. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po njegovi objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-3/2020-2
Ljubljana, dne 28. maja 2020
EVA 2020-1611-0075

Predsednik Sveta 
Agencije za trg vrednostnih papirjev

mag. Miloš Čas

1214. Poročilo o gibanju plač za marec 2020

Na podlagi prvega odstavka 19. člena Zakona o državni 
statistiki (Uradni list RS, št. 45/95 in 9/01) Statistični urad Re-
publike Slovenije objavlja

3 Direktiva 2014/65/EU Evropskega parlamenta in Sveta z 
dne 15. maja 2014 o trgih finančnih instrumentov ter spremembi 
Direktive 2002/92/ES in Direktive 2011/61/EU

4 DELEGIRANA UREDBA KOMISIJE (EU) 2018/1229 z dne 
25. maja 2018 o dopolnitvi Uredbe (EU) št. 909/2014 Evropskega 
parlamenta in Sveta v zvezi z regulativnimi tehničnimi standardi o 
disciplini pri poravnavi



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2855 

P O R O Č I L O
o gibanju plač za marec 2020

Povprečna mesečna bruto plača na zaposleno osebo v 
Sloveniji za marec 2020 je znašala 1.758,27 EUR in je bila za 
2,3 % nižja kot za februar 2020.

Povprečna mesečna neto plača na zaposleno osebo v 
Sloveniji za marec 2020 je znašala 1.146,11 EUR in je bila za 
2,0 % nižja kot za februar 2020.

Povprečna mesečna bruto plača za obdobje januar–ma-
rec 2020 je znašala 1.788,15 EUR.

Povprečna mesečna neto plača za obdobje januar–marec 
2020 je znašala 1.162,87 EUR.

Št. 9611-201/2020/4
Ljubljana, dne 29. maja 2020
EVA 2020-1522-0015

Tomaž Smrekar
v. d. generalnega direktorja

Statističnega urada
Republike Slovenije



Stran 2856 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

KRANJSKA GORA

1215. Zaključni račun proračuna Občine Kranjska 
Gora za leto 2019

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99 s spremembami) in 16. čle-
na Statuta Občine Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 31/17) 
je Občinski svet Občine Kranjska Gora na 9. seji dne 20. 5. 
2020 sprejel

Z A K L J U Č N I    R A Č U N
proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2019

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Kranjska 

Gora za leto 2019.

2. člen
Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki 

proračuna za leto 2019 so realizirani v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV  
IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 10.685.355
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.311.301

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 6.704.254

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 3.515.408

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.791.164
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 1.364.058
706 DRUGI DAVKI 33.624

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 2.607.046

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 2.068.829

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 13.730
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 99.023
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 7.966
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 417.499

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 136.319

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 85.037

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722 PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 51.282

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0
730 PREJETE DONACIJE  

IZ DOMAČIH VIROV 0
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 
(740+741) 1.237.735

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 1.237.735

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 0

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE (786+787) 0

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 0

787 PREJETA SREDSTVA  
OD DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 10.285.863
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 3.169.394
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 441.293
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 69.439
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.497.662
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0
409 REZERVE 161.000

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 3.337.652

410 SUBVENCIJE 132.569
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 1.151.035
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM  
IN USTANOVAM 512.913

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 1.541.135

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 3.221.910

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 3.221.910

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(431+432) 556.907

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 292.917

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 263.989

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) 399.492

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV  
IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 55.424

750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0

751 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 55.424

752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441) 0

440 DANA POSOJILA 0

OBČINE



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2857 

441 POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. – V.) 55.424

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 0

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) – 
(II.+V.+VIII.) 454.916

X. NETO ZADOLŽEVANJE  
(VII. – VIII.) 0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) –399.492

STANJE SREDSTEV  
NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 1.636.026

– OD TEGA PRESEŽEK 
FINANČNE IZRAVNAVE  
IZ PRETEKLEGA LETA

3. člen
Neporabljena namenska sredstva v višini 455.460,80 € se 

prenesejo v leto 2020, in sicer: 

koncesijske dajatve od iger na srečo  323.450,93 

turistična taksa  132.009,87 

4. člen
Saldo na računu proračunske rezerve za naravne ne-

sreče na dan 31. 12. 2019 v višini 45.278,44 € se prenese 
v leto 2020.

5. člen
Stanje sredstev in obveznosti do virov sredstev v bilanci 

stanja znaša 43.449.417 €.

6. člen
Zaključni račun proračuna Občine Kranjska Gora za 

leto 2019 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem 
delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa pri-
kaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2019. Sestavni 
del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih vredno-
stih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 
2019 ter o njihovi realizaciji v tem letu.

7. člen
Zaključni račun proračuna Občine Kranjska Gora za leto 

2019 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-2/2018-18
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020 

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat

1216. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o načinu opravljanja obvezne 
lokalne gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini 
Kranjska Gora

Na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupra-
vi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 – ZIUZEOP-A), 149. člena Za-
kona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 49/06 
– ZMetD, 66/06 Odl. US: U-I-51/06-10, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 
– ZFO-1, 70/08, 108/09 – ZPNačrt-A, 108/09, 48/12, 57/12, 
92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg in 
84/18 – ZIURKOE), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 
– ZJZP, 38/10 – ZUKN, 57/11), 3. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 
111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16 in 15/17 – odl. 
US in 73/19 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine Kranjska 
Gora (Uradni list RS, št. 31/17) je Občinski svet Občine Kranj-
ska Gora na 9. redni seji dne 20. 5. 2020 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 
opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne 

službe ravnanja s komunalnimi odpadki  
v Občini Kranjska Gora

1. člen
V Odloku o načinu opravljanja obvezne lokalne gospo-

darske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini 
Kranjska Gora (Uradno list RS, št. 36/12) se spremeni in dopol-
ni besedilo 1. točke 43. člena odloka tako, da glasi:

(1) Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojen 
organ občinskega inšpektorata in redarstva.

2. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem listu Re-

publike Slovenije.

Št. 007-4/2020-2
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat

1217. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o načinu opravljanja lokalne gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo v Občini 
Kranjska Gora

Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18 in 61/20 – ZIUZEOP-A), 149. člena Zakona o varstvu 
okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 49/06 – ZMetD, 
66/06 Odl. US: U-I-51/06-10, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1, 
70/08, 108/09 – ZPNačrt-A, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 
56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg in 84/18 
– ZIURKOE), 3. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, 
št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 
– odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – odl. US in 73/19 – 
odl. US), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN, 57/11), Uredbe o oskrbi s pitno vodo (Uradni 
list RS, št. 88/12, 49/20 – ZIUZEOP), Uredbe o metodologiji 



Stran 2858 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 
76/17 in 78/19, 49/20 – ZIUZEOP) in 16. člena Statuta Obči-
ne Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 31/17) je Občinski svet 
Občine Kranjska Gora na 9. redni seji dne 20. 5. 2020 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 
opravljanja lokalne gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo v Občini Kranjska Gora

1. člen
V Odloku o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne 

službe oskrbe s pitno vodo v Občini Kranjska Gora (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 54/2013) se spremeni in dopolni 
besedilo prvega odstavka 41. člena odloka tako, da glasi:

(1) Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojen 
organ občinskega inšpektorata in redarstva.

2. člen
Spremeni in dopolni se prvi odstavek 45. člena odloka 

tako, da se za zadnjo alineo dodata dve novi alinei, ki glasita:
– ne pridobi soglasja upravljalca javnega vodovoda v 

skladu s 33. členom tega odloka;
– pred izvedbo vzdrževanja in gradnje objektov izvajalci 

del ter lastniki ali uporabniki zasebnih zemljišč, v katerih poteka 
javni vodovod ne zadostijo vsem pogojem iz 34. člena tega 
odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem listu Re-

publike Slovenije.

Št. 007-7/2013-2
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat

1218. Odlok o spremembah Odloka o podlagah 
za odmero komunalnega prispevka 
za obstoječo komunalno opremo na območju 
Občine Kranjska Gora

Na podlagi 218., 227. in 228. člena Zakona o urejanju pro-
stora (Uradni list RS, št. 61/17), 21., 24., 25. in 27. člena Uredbe 
o programu opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah 
za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka (Uradni 
list RS, št. 20/19, 30/19 – popr., 34/19), 1. in 4. člena Pravilnika 
o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na osnovi povprečnih stroškov opremljanja 
stavbnih zemljišč s posameznimi vrstami komunalne opreme 
(Uradni list RS, št. 66/18) ter na podlagi Statuta Občine Kranjska 
Gora (Uradni list RS, št. 31/17) je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na 9. seji dne 20. 5. 2020 sprejel

O D L O K
o spremembah Odloka o podlagah za odmero 

komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo na območju  

Občine Kranjska Gora

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe Odloka o pod-

lagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komu-

nalno opremo na območju Občine Kranjska Gora (Uradni list 
RS, št. 79/19) (v nadaljevanju: odlok).

2. člen
Besedilo 8. člena se zamenja in nadomesti z besedilom:
»Faktor namembnosti objektov (Fn) znaša:

Vrsta objekta Fn

STAVBE
1110 – enostanovanjske stavbe kot samostojne 
hiše, vile, kmečke hiše in druge podeželske hiše, 
počitniške hišice in podobne enostanovanjske 
hiše, razen vrstne hiše ali dvojčki, v katerih je 
eno stanovanje, kjer ima vsako stanovanje svojo 
streho in lasten vhod iz pritličja in nestanovanjske 
kmetijske stavbe pod oznako 1271

0,80

1121 dvostanovanjske stavbe kot samostojne 
hiše, vrstne hiše ali dvojčki, v katerih sta po dve 
stanovanji in enostanovanjske stavbe, ki so po 
klasifikaciji CC-SI označene kot 1110 kot so vrstne 
hiše ali dvojčki z enim stanovanjem, kjer ima vsako 
stanovanje svojo streho in lasten vhod iz pritličja

1,00

1271 – nestanovanjske kmetijske stavbe 0,50
Ostale vrste stavb. V to skupino se razvrščajo tri-  
in večstanovanjske stavbe, nestanovanjske stavbe, 
poslovne stavbe, stanovanjsko-poslovne stavbe, 
kombinirane stavbe z različnimi klasifikacijami in vse 
ostale stavbe, ki niso razvrščene v zgornje  
tri skupine

1,30

GRADBENO INŽENIRSKI OBJEKTI 0,50
DRUGI GRADBENI POSEGI 0,50

«

3. člen
Besedilo 9. člena se zamenja in nadomesti z besedilom:
»Prispevna stopnja zavezanca (psz) znaša:

obstoječa komunalna oprema psz

cestno omrežje (CESo) 0,65 (65 %)
kanalizacijsko omrežje (KANo) 1,00 (100 %)
vodovodno omrežje (VODo) 0,90 (90 %)
javne površine (JPo) 1,00 (100 %)

«

4. člen
(začetek veljavnosti in uporabe)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 007-4/2019-2
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat

1219. Sklep o določitvi višine subvencije storitve 
obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo

Na podlagi prvega in drugega odstavka 8. člena ter četr-
tega odstavka 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN 
in 57/11) in 35. člena Odloka o načinu opravljanja lokalne go-
spodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v Občini Kranjska 
Gora (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 54/13) je Občinski 
svet Občine Kranjska Gora na 9. redni seji dne 20. 5. 2020 
sprejel



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2859 

S K L E P 
o določitvi višine subvencije storitve obvezne 

občinske gospodarske javne službe  
oskrbe s pitno vodo

1. člen
Ta sklep določa višino in vir subvencioniranja obvezne 

občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo za 
meseca april in maj 2020.

2. člen
Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne služ-

be oskrbe s pitno vodo se subvencionira vsem uporabnikom v 
višini 100 % v delu, ki predstavlja omrežnino za vodovod, za 
obdobje 1. 4. 2020 do 31. 5. 2020.

Subvencija cene znaša:
– 4,1570 EUR brez DDV, za 3/4« vodomer s faktorjem 1 

omrežnine – vodovod.
Za večje vodomere pa subvencija preračuna v skladu 

s faktorji iz Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12 s spremembami in z dopolnitvami).

Cena storitev se bo s subvencijo uporabnikom znižala 
z enomesečnim zamikom. Za mesec april 2020 se bo cena 
znižala pri obračunu komunalnih storitev za mesec maj 2020, 
za mesec maj 2020 pa pri obračunu komunalnih storitev za 
mesec junij 2020.

3. člen
Sredstva za subvencijo so zagotovljena v proračunu Občine 

Kranjska Gora za leto 2020, na proračunski postavki 160311.

4. člen
Sredstva subvencije se nakazujejo na transakcijski račun 

izvajalca obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s 
pitno vodo javnemu podjetju Komunala, Kranjska Gora, d.o.o..

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-7/2013-3 
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020 

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat

1220. Sklep o določitvi višine subvencije storitve 
obvezne občinske gospodarske javne 
službe odvajanje in čiščenje komunalne 
in padavinske odpadne vode

Na podlagi prvega in drugega odstavka 8. člena ter četrtega 
odstavka 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni 
list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11) in 
33. člena Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v Občini Kranjska Gora (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 28/12 in Uradni list RS, št. 44/16) je Občinski svet Občine 
Kranjska Gora na 9. redni seji dne 20. 5. 2020 sprejel

S K L E P
o določitvi višine subvencije storitve obvezne 
občinske gospodarske javne službe odvajanje  

in čiščenje komunalne in padavinske  
odpadne vode

1. člen
Ta sklep določa višino in vir subvencioniranja obvezne občin-

ske gospodarske javne službe odvajanje in čiščenje komunalne in 
padavinske odpadne vode za meseca april in maj 2020.

2. člen
Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne služ-

be odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne 
vode se subvencionira vsem uporabnikom v višini 100 % v delu, 
ki predstavlja omrežnino za čistilno in omrežnino za kanal, za 
obdobje 1. 4. 2020 do 31. 5. 2020.

Subvencija cene znaša:
– 2,7285 EUR brez DDV, za 3/4« vodomer s faktorjem 1 

omrežnine – čistilna,
– 2,6813 EUR brez DDV, za 3/4« vodomer s faktorjem 1 

omrežnine – kanal.
Za večje vodomere pa subvencija preračuna v skladu 

s faktorji iz Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12 s spremembami in z dopolnitvami).

Cena storitev se bo s subvencijo uporabnikom znižala z eno-
mesečnim zamikom. Za mesec april 2020 se bo cena znižala pri 
obračunu komunalnih storitev za mesec maj 2020, za mesec maj 
2020 pa pri obračunu komunalnih storitev za mesec junij 2020.

3. člen
Sredstva za subvencijo so zagotovljena v proračunu Občine 

Kranjska Gora za leto 2020, na proračunski postavki 150221.

4. člen
Sredstva subvencije se nakazujejo na transakcijski račun 

izvajalca obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s 
pitno vodo javnemu podjetju Komunala, Kranjska Gora, d.o.o..

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-8/2012-4
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat

1221. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18), 
247. člena Zakona o urejanju prostora, ZUreP-2 (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Kranjska Gora (Uradni 
list RS, št. 31/17) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na 
9. redni seji dne 20. 5. 2020 sprejel 

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
Javno dobro preneha obstajati pri naslednjih nepremični-

nah: parceli 1403/10 in parceli 1416/2, obe katastrska občina 
2167 Rateče.

II.
Po pravnomočnosti odločbe o ukinitvi statusa javnega 

dobra pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa, se pri obeh 
nepremičninah, navedenih v I. točki tega sklepa, izbriše za-
znamba javnega dobra.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati dan po objavi.

Št. 4785-6/2020-1
Kranjska Gora, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Kranjska Gora

Janez Hrovat



Stran 2860 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

LOG - DRAGOMER

1222. Druga sprememba javnega naznanila 
o obveščanju javnosti o drugi javni razgrnitvi 
dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Log - Dragomer 
in Okoljskega poročila za občinski prostorski 
načrt Občine Log - Dragomer

Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem načrto-
vanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 
– ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2), 
273. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) 
in 30. člena Statuta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, 
št. 33/07) Občina Log - Dragomer objavlja

D R U G O    S P R E M E M B O     
J A V N E G A    N A Z N A N I L A

o obveščanju javnosti o drugi javni razgrnitvi 
dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Log - Dragomer  

in Okoljskega poročila za občinski prostorski 
načrt Občine Log - Dragomer

1. Občina Log - Dragomer naznanja, da zaradi predpi-
sanih omejitev zbiranja ljudi in selitve občinske uprave podaja 
dodatne informacije glede javne obravnave in lokacije druge 
javne razgrnitve dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Log - Dragomer (v nadaljevanju: 
OPN) in Okoljskega poročila za občinski prostorski načrt Obči-
ne Log – Dragomer (v nadaljevanju: OP).

2. Druga točka javnega naznanila se v celoti črta in na-
domesti z besedilom: Gradivo bo javno razgrnjeno, in sicer:

– od 8. 4. 2020 do vključno 2. 7. 2020 na spletni strani Ob-
čine Log - Dragomer, na naslovu http://www.log-dragomer.si;

digitalni prikaz namenske rabe prostora bo objavljen na 
spletnem prostorskem portalu I-obcina, na naslovu http://www.
iobcina.si;

– od 1. 6. 2020 do vključno 2. 7. 2020 v tiskani obliki v 
času uradnih ur (ponedeljek 9.00–12.00, 13.00–15.00, sreda 
9.00–12.00, 14.00–17.00, petek 8.00–12.00), v sejni sobi Ob-
čine Log - Dragomer, v prostorih novega upravnega objekta, na 
naslovu Loška cesta 12, 1358 Log pri Brezovici.

3. Tretja točka javnega naznanila se v celoti črta in na-
domesti z besedilom: Javna obravnava dopolnjenega osnutka 
OPN in OP bo v četrtek, 11. 6. 2020 ob 17. uri v večnamenskem 
prostoru Osnovne šole Log - Dragomer, Šolska ulica 1, 1351 
Brezovica pri Ljubljani. Pri izvedbi javne obravnave so bodo 
upoštevale določbe Odloka o začasni splošni omejitvi zbiranja 
ljudi na javnih krajih in mestih v Republiki Sloveniji ter higienska 
priporočila Nacionalnega inštituta za javno zdravje. V primeru, 
da se bo javne obravnave želelo udeležiti večje število ljudi, kot 
bo to dne 11. 6. 2020 dovoljeno, bodo razpisani dodatni termini 
javne obravnave, s čimer se bo vsem zainteresiranim omogoči-
la udeležba na javni obravnavi in uresničevanje njihovih pravic.

4. Tretja alineja četrte točke javnega naznanila se v celoti 
črta in nadomesti z besedilom:

– osebno v poslovnem času sprejemne pisarne Občine 
Log - Dragomer od 1. 6. 2020 do 2. 7. 2020 v prostorih novega 
upravnega objekta, na naslovu Loška cesta 12, 1358 Log pri 
Brezovici.

5. Sprememba javnega naznanila se objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, se raznosi po gospodinjstvih skupaj z 
glasilom Naš časopis in na spletni strani Občine Log - Dragomer.

Št. 3500-9/2016
Dragomer, dne 21. maja 2020

Župan
Občine Log - Dragomer

Miran Stanovnik

MEDVODE

1223. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 
Občine Medvode za financiranje izdatkov, 
povezanih z izvajanjem ukrepov preprečevanja 
širjenja COVID-19 in blažitev posledic 
razglasitve epidemije

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ura-
dni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 – ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – 
ZIPRS1415, 38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-D, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 80/16 – ZIPRS1718, 
71/17 – ZIPRS1819, 13/18, 75/19 – ZIPRS2021, 36/20 – 
ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE), 37. člena Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 97/10, 21/18 – ZNOrg), 10., 
18. in 111. člena Statuta Občine Medvode (Uradni list RS, 
št. 51/14 – uradno prečiščeno besedilo, 55/14 – popr. in 
17/18) in 12. člena Odloka o proračunu Občine Medvode za 
leto 2020 (Uradni list RS, št. 20/19 in 77/19) je Občinski svet 
Občine Medvode na 9. seji dne 20. maja 2020 sprejel

O D L O K
o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine 

Medvode za financiranje izdatkov, povezanih  
z izvajanjem ukrepov preprečevanja širjenja 

COVID-19 in blažitev posledic razglasitve 
epidemije

1. člen
Za financiranje izdatkov pri izvajanju ukrepov na območju 

Občine Medvode (v nadaljnjem besedilu: občina) za prepre-
čevanje širjenja COVID-19 in blažitev posledic epidemije se 
uporabijo sredstva iz sklada proračunske rezerve do višine 
60.000 EUR.

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se namenijo za nabavo 

materialno-zaščitnih tehničnih sredstev, nadomestila plač vpo-
klicanih pripadnikov sil zaščite, reševanja in pomoči občine, 
zagotavljanje obrokov hrane socialno ogroženim otrokom in 
starejšim socialno ogroženim, zagotavljanje prehrane dežur-
nim službam ter izvajanje ostalih ukrepov, potrebnih za pre-
prečevanje širjenja COVID-19 in blažitev posledic razglasitve 
epidemije.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-97/2020-1
Medvode, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Medvode

Nejc Smole

1224. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Medvode (SD OPN OM)

Na podlagi prve alineje 124. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 61/17) ter 18. člena Statuta Občine 
Medvode (Uradni list RS, št. 51/14 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 55/14 – popr. in 17/18) je Občinski svet Občine Medvode 
na 9. seji dne 20. maja 2020 sprejel



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2861 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Medvode (SD OPN OM)

1. člen
(1) S tem Odlokom se sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Medvode (v nadaljnjem besedilu: SD OPN OM), izveden po 
kratkem postopku sprememb in dopolnitev občinskega pro-
storskega načrta.

(2) S SD OPN OM se odpravljajo tehnične napake spreje-
te z Odlokom o občinskem prostorskem načrtu Občine Medvo-
de, objavljenem v Uradnem listu Republike Slovenije, št. 45/18.

(3) Ta prostorski akt je v zbirki prostorskih aktov zaveden 
pod identifikacijsko številko 1582.

2. člen
V Prilogi 1: Posebni prostorski izvedbeni pogoji Odloka o 

OPN Občine Medvode se:
– v enotah urejanja prostora ME_123 (ZS), ME_594 (ZP), 

ME_620 (ZD), ME_1143 (ZS), ME_1165 (ZD), ME_1186 (ZP), 
ME_1551 (ZP), PI_1148 (ZP) in PI_1152 (ZS) stavek »V po-
plavnem območju je prepovedano spreminjati koto terene in ni 
dopustna gradnja objektov.« zamenja s stavkom »V poplavnem 
območju je prepovedano spreminjati koto terena in ni dopustna 
gradnja stavb.«;

– v enotah urejanja prostora ME_677 (ZS) in PI_1136 
(ZP) stavek »Prepovedano je spreminjati koto terene in ni do-
pustna gradnja objektov.« zamenja s stavkom »V poplavnem 
območju je prepovedano spreminjati koto terena in ni dopustna 
gradnja stavb.«;

– v enoti urejanja prostora ME_611 (ZS) stavek »Prepo-
vedano je spreminjati koto terena in ni dopustna gradnja objek-
tov.« zamenja s stavkom »V poplavnem območju je prepove-
dano spreminjati koto terena in ni dopustna gradnja stavb.«;

– v enoti urejanja prostora ME_623 (ZS) stavek »Pre-
povedano je spreminjati koto terena in ni dopustna gradnja 
stavb.« zamenja s stavkom »V poplavnem območju je prepo-
vedano spreminjati koto terena in ni dopustna gradnja stavb.«;

– v enoti urejanja prostora PI_1731 (ZP) stavek »Prepo-
vedano je spreminjati koto terena in graditi stavbe.« zamenja 
s stavkom »V poplavnem območju je prepovedano spreminjati 
koto terena in ni dopustna gradnja stavb.«;

– v enoti urejanja prostora ME_1496 (ZD) v zadnjem stav-
ku besedo »terene« zamenja z besedo »terena«.

3. člen
(dostopnost prostorskega akta)

Ta odlok je javnosti na vpogled na sedežu Občine Medvo-
de, na Upravni enoti Ljubljana, Izpostava Šiška, na ministrstvu, 
pristojnem za prostor in na spletnih straneh Občine Medvode.

4. člen
(začetek veljavnosti prostorskega akta)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 350-7/2020-5
Medvode, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Medvode

Nejc Smole

1225. Sklep o lokacijski preveritvi za individualno 
odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev 
za del enote urejanja prostora ME_635

Na podlagi prve alineje 127. člena, 129. in 131. člena Za-
kona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) ter 18. člena 
Statuta Občine Medvode (Uradni list RS, št. 51/14 – uradno 

prečiščeno besedilo, 55/14 – popr. in 17/18) je Občinski svet 
Občine Medvode na 9. seji dne 20. maja 2020 sprejel

S K L E P
o lokacijski preveritvi za individualno odstopanje 
od prostorskih izvedbenih pogojev za del enote 

urejanja prostora ME_635

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev, ki se nana-

ša na zemljišča ali dele zemljišč parc. št. 150/2, 151/1, 151/5, 
163/3, 163/4, 164/1, 164/6, 164/7, 164/8, 164/9, 164/10, 164/11, 
164/13, 164/16, 164/17, 164/18, 164/19, 164/20, 164/21, 
164/22, 164/23, 164/25, 164/26, 164/27, 166/3, 166/4, 166/5, 
166/12, 166/21, 166/25, 166/26, 167/42, 167/47, 167/50, 170/1, 
170/3, 170/4, 170/5, 170/6, 170/8, 170/10, 170/12, 170/23, 
170/25, 170/29, 170/30, 170/33, 170/34, 170/35, 172/3, 172/4, 
172/5, 172/6, 172/38, 172/39, 172/40, 1268/1, 1282/1, 1282/10, 
1283/1, 1289/4 in 1298/6, vsa k.o. Preska.

2. člen
Zemljišča ali deli zemljišč iz 1. člena tega sklepa so 

predmet individualnega odstopanja od prostorskih izvedbenih 
pogojev kot so določeni v 113. členu Odloka o občinskem pro-
storskem načrtu Občine Medvode (Uradni list RS, št. 45/18).

Predmet lokacijske preveritve je dopolnitev 113. člena OPN 
za območje lokacijske preveritve v EUP ME_635, ki določa:

– v poglavju »Dopustni objekti in naprave« se doda:
– eno in dvostanovanjske stavbe

– v poglavju »Posebni pogoji za spremljajoče dejavnosti 
in objekte« se doda:

– neposredna navezava na lokalno cesto,
– največja dopustna velikost objektov za obrt je do 

200 m2 BTP površine objekta ali dela objekta,
– največja dopustna velikost objektov za gostinstvo in 

turizem je do 300 m2 BTP površine objekta ali dela objekta
– v poglavju »Izraba prostora in velikost objektov« v pod-

poglavju »Stopnja izkoriščenosti zemljišča za gradnjo« se doda:
Tip zazidave FZ FI FOBP
AE, D Največ 0,40 / Najmanj 0,30
BE (vrstne hiše, 
dvojčki)

Največ 0,50 / Najmanj 0,25

BE (atrijske 
hiše) 

Največ 0,60 / Najmanj 0,20

C Največ 0,40 0,6 Najmanj 0,30
Višina objektov Tip zazidave
– novogradnje (vključno z 
dozidavami in nadzidavami) 
največ do P+1+M ali do P+T
– najvišja kota zaključka 
ravne strehe je 7,0 m, izjema 
so objekti tipa C (samo za 
družbene dejavnosti).

stanovanjski objekti: AE, 
BE, D
ostali objekti: dopustni tudi C

Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz predmetnega 
območja stavbnega zemljišča.

3. člen
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostor-

skih aktov je 1589.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 351-1443/2019-20
Medvode, dne 20. maja 2020

Župan
Občine Medvode

Nejc Smole



Stran 2862 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

ME_635
PPIP
SSv

ME_777
K1

ME_642
PPIP
SSe

ME_779
K1

ME_636
SSe

ME_1166
PPIP

IG

ME_632
PPIP
CDi

ME_1525
PPIP
ZV

ME_641
SKj

ME_1574
PPIP
SSe

ME_637
PPIP
ZS

ME_772
SSe

ME_634
PPIP
CU

ME_640
SSe

ME_1498
SSe

ME_631
PPIP
ZD

ME_1740
PC167/2

87

144/1

163/1

151/2

163/4

178/3

203/1

157/1

83

84/1

166/21

157/3

33

166/22

160/2

162/1

149/2

204/3

212/14

149/1

205/4
212/15

217/2

161/1

150/1

81/1

150/2

169/2

89/1

166/25

208/14

205/3

148/9

35/1

149/6

162/3

181/1

205/5

37/1

93/1

205/1

90/11

169/1

207/4

152/2

84/2

203/20

160/1

147/5

91/2

44

41/4

203/15

161/2

164/1

148/7

156/4

36/1

464/31

170/32

1267/1

167/4

191/15

207/3

170/27

37/2

82/4

39/2

149/4

212/2

40/2

208/7

170/17

170/31

164/13
149/14

159/2

167/44

173/7

191/6

172/1

147/4

149/20

158

175/3

172/14

191/7

80/2

82/3

39/1

167/6

167/9

207/1

206/1

170/3

174/2

164/7

170/5
149/10

173/3

173/1

204/2

170/34

178/4

167/59

174/6

203/31

43/1

155/10

42/1

207/9

172/25

170/10

191/3

167/11

172/33

167/64
167/13

167/12

178/5 177/10

175/4

42/2 170/1

172/6

167/5

164/18

192/2

172/16
207/8

149/3

167/49

207/6

191/31

170/4

174/19

167/53

80/5 148/4

172/24

167/14

167/10

207/2
170/14

164/16

208/12

172/1045

192/8

166/5

85/1

212/9

204/5

167/61

191/10

172/8
210/2

207/7

152/1

1283/1

52/1 148/6

172/7

154/1

1282/5

164/9

1289/4

86/3

178/9

151/5

162/2

156/5

41/1

141/5

173/5
176/3176/1

1298/6

51

176/2

141/1143/1

207/5

40/1

43/5

167/51

205/2

167/8

167/7

149/5

174/18

172/11

149/7

164/25

157/4
157/2

177/2

1282/1

177/18

166/4

172/22

191/22

167/3

149/18

1298/10

41/3

173/2

166/23

1268/1

147/1

1298/9

151/1

206/10

167/62

172/26

149/131269

211/8

152/3

170/19

164/8

178/1

1282/3

1279/3

178/8

170/8

170/6

181/2

170/22

208/8

147/6

167/46

141/4

173/4

203/18

172/38

204/1

172/37

203/2

196/4

148/10

204/9

170/12

92/3

163/3

167/60

181/1

167/56 212/13

50/2

155/14

147/7

177/20

175/14

166/3

149/12

175/6

166/26

169/4

149/8

191/8338/1

43/6

80/4

170/35

172/3

1267/6

170/23

204/7

172/40

178/10

147/3

50/1

175/28

172/42

149/21

82/2

1298/14

167/57

177/28

205/8

175/29

149/9

167/63

43/2

204/4

174/4

148/3

167/45

167/58

172/39

169/3
203/21

172/13

191/4

167/52

159/3

203/22

1298/18

157/5

203/6

206/2

78/4

191/5

170/30

174/8

167/43

203/5

164/22

228/1

164/26

191/11

170/33

167/50

43/4

208/6

203/23

41/5

167/39

164/6

172/35

181/1

174/13

166/12

177/17

172/5

211/12

175/21

228/2

164/21

170/20

171/1

174/9

203/32

1298/13

175/27

167/38
203/29

79/2

92/2

192/9

164/20

1268/2 203/28

172/23

1279/12

212/17

172/4

167/40

149/17

1298/5

35/2

1282/11

177/19

1298/11

1298/12

142/3

171/7
171/4

203/7

203/11

164/19

172/12
192/9

35/4

1279/37

172/34

149/19

90/4

164/27

1282/6

164/10

172/28

338/2

167/36

208/5

191/32

208/10

172/17

1298/16

212/3

192/12

167/25

172/29

208/9

204/10

196/2

152/4

167/28 210/4

172/31

167/23

177/8

167/42

167/26

173/8

171/6

204/8

177/25

167/41

1298/17

167/17

177/27

167/35

170/24

170/28

164/23

172/32

203/8

172/18

167/30

1282/10

203/25

212/5

167/65

170/29

172/41

206/11

164/17

167/32167/31

167/20

211/10

167/33

203/16

191/24177/24

1298/15

166/24

167/16

1282/9

172/50

172/63

172/81
172/80

172/76

172/78
172/75

172/73
172/71

35/3

167/15

167/48
167/47

170/21

174/15

211/13

164/11

203/13

167/34

205/10

205/9

86/4

1267/9

1278/3

82/5

181/5

191/19

207/10

175/16

170/25

172/19

213/5

IK

IG

I

IP

CD

C

B

BC

BT

BD

CU

POVRŠINE Z OBJEKTI ZA KMETIJSKO PROIZVODNJO

GOSPODARSKE CONE

OBMOČJE PROIZVODNIH DEJAVNOSTI

POVRŠINE ZA IN DUSTRIJO

DRUGA OBM OČJA CENTRALNIH D EJAVNOSTI

OBMOČJA CENTRALNIH DEJAVNOSTI

POSEBNA OBM OČJA

ŠPORTNI CENTR I

POVRŠINE ZA TURIZEM

POVRŠINE DRUGIH OBMOČIJ

OSREDN JA OBM OČJA CENTRALNIH D EJAVNOSTI

E

O

T

A

P

PC

PŽ

PO

OBMOČJA ENER GETSKE INFRASTRUKTURE

OBMOČJA OKOLJSKE INFRASTRUKTURE

OBMOČJA KOM UNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE

POVRŠINE RAZPRŠEN E POSELITVE

OBMOČJA PROMETNIH POVRŠIN

POVRŠINE CEST

POVRŠINE ŽELEZNIC

OSTALE PROMETNE POVR ŠINE

RAZPRŠENA GRADNJA - ZEM LJIŠČE POD STAVBO IZVEN
OBMOČIJ STAVBNIH ZEMLJIŠČ
(INFORMACIJA O DEJANSKEM STANJU)

G

VI

VC

LN

K1

K2

GOZDNA ZEMLJIŠČA

OBMOČJA GOZDN IH ZEMLJIŠČ

OBMOČJA VODA

OBMOČJA VOD NE INFRASTRUKTURE

CELINSKE VODE

POVRŠINE NADZEMN EGA
PRIDOBIVALNEGA PROSTORA

OBMOČJA KMETIJSKIH  ZEMLJIŠČ

NAJBOLJŠA KM ETIJSKA ZEMLJIŠČA

OBMOČJA KMETIJSKIH  ZEMLJIŠČ

DRUGA KMETIJSKA ZEMLJIŠČA

OBMOČJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ

STANOVANJSKE POVRŠINE

OBMOČJA STANOVANJ

OBMOČJA ZELENIH POVRŠIN

PARKI

DRUGE UREJENE ZELENE POVRŠINE

POVRŠINE ZA VRTIČKARSTVO

POKOPALIŠČA

POVRŠINE POČITNIŠKIH HIŠ

POVRŠINE ZA ODD IH, REKREACIJO IN ŠPORT

Z

ZP

ZD

ZV

ZK

SP

SS

S

ZS

POVRŠINE PODEŽELJSKEGA NASELJASK

STANOVAN. POVRŠINE ZA POSEBNE NAMEN ESB
Obmocje lokacijske
preveritve

Izvorno območje

0 25 50 75 100 12512,5
m

Priloga



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2863 

ŠEMPETER - VRTOJBA

1226. Zaključni račun proračuna Občine Šempeter - 
Vrtojba za leto 2019

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 
in 13/18) 15. člena Statuta Občine Šempeter - Vrtojba (Uradni 
list RS, št. 5/18 z dne 26. 1. 2018) je Občinski svet Občine 
Šempeter - Vrtojba na 16. redni seji dne 21. 5. 2020 sprejel

Z A K L J U Č N I    R A Č U N
proračuna Občine Šempeter - Vrtojba  

za leto 2019

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šempeter 

- Vrtojba za leto 2019.

2. člen
Realizirani prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi 

izdatki po zaključnem računu proračuna Občine Šempeter - 
Vrtojba za leto 2019 so znašali:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  v EUR

Skupina / podskupina kontov 
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 
 

6.706.582,36
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.087.175,88

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 4.143.301,01
700 Davki na dohodek in dobiček 3.302.436,00
703 Davki na premoženje 803.644,06
704 Domači davki na blago in storitve 37.220,95
706 Drugi davki  0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714)

 
1.943.874,87

710 Udeležba na dobičku in dohodki  
od premoženja 1.835.279,67
711 Takse in pristojbine 2.621,66
712 Globe in druge denarne kazni 20.033,04
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  0,00
714 Drugi nedavčni prihodki  85.940,50

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 44.963,68
720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev  478,68
721 Prihodki od prodaje zalog  0,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč  
in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 44.485,00

73 PREJETE DONACIJE (730+731)  0,00
730 Prejete donacije iz domačih virov  0,00
731 Prejete donacije iz tujne  0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741)  574.442,80
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij  336.934,04
741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije  237.508,76

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.744.605,29
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 
 

2.174.586,22
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  730.932,90
401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 119.129,73

402 Izdatki za blago in storitve 1.317.675,39
403 Plačila domačih obresti  6.848,20

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413+414) 

 
2.381.541,20

410 Subvencije  255.613,91
411 Transferi posameznikom  
in gospodinjstvom 324.894,39
412 Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam 242.938,41
413 Drugi tekoči domači transferi 1.558.094,49
414 Tekoči transferi v tujino  0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 2.027.247,59
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.027.247,59

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 161.230,28
431 Investicijski transferi pravnim in 
fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki  82.127,66
432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 79.102,62

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
(I.-II.) (Skupaj prihodki minus skupaj 
odhodki) –38.022,93

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)  0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
750 Prejeta vračila danih posojil  0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev  0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije  0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443)  24.838,89

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 24.838,89
440 Dana posojila  0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev  
in finančnih naložb 24.838,89
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije  0,00
443 Povečanje namenskega 
premoženja v javnih skladih in drugih 
pravnih osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti  0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) –24.838,89

C. RAČUN FINANCIRANJA 
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  35.630,79
50 ZADOLŽEVANJE  35.630,79

500 Domače zadolževanje  35.630,79
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 247.639,38
55 ODPLAČILA DOLGA 247.639,38

550 Odplačila domačega dolga 247.639,38
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV  

NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –274.870,41
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) –212.008,59
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 38.022,93

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  
NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 1.034.967,31



Stran 2864 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

Zaključni račun proračuna Občine Šempeter - Vrtojba za 
leto 2019 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov 
in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihod-
kov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realizi-
ranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Šempeter 
- Vrtojba za leto 2019. Sestavni del zaključnega računa je tudi 
načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov 
o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spre-
membah tekom leta 2019 ter o njihovi realizaciji v letu 2019 
in Poročanje o realizaciji načrtov ravnanja s stvarnim premo-
ženjem. Sestavni del zaključnega računa so tudi obrazložitve 
splošnega dela, posebnega dela in načrta razvojnih programov.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Šempeter - Vrtojba 

za leto 2019 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Podrobnejši prikaz splošnega dela proračuna, posebni del 
proračuna, načrt razvojnih programov in poročanje o realizaciji 
načrtov ravnanja s stvarnim premoženjem ter obrazložitve se 
objavi na internetnih straneh Občine Šempeter - Vrtojba.

Št. 410-23/2020-2
Šempeter pri Gorici, dne 21. maja 2020

Župan
Občine Šempeter - Vrtojba

mag. Milan Turk

1227. Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči družini 
na domu

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šempeter - Vrtojba 
(Uradni list RS, št. 5/18) je Občinski svet Občine Šempeter - 
Vrtojba na 16. redni seji dne 21. 5. 2020 sprejel

S K L E P
o soglasju k ceni storitve pomoči družini  

na domu

1.
Občinski svet Občine Šempeter - Vrtojba daje soglasje k 

predlagani ekonomski ceni socialno varstvene storitve, pomoč 
družini na domu Doma upokojencev Nova Gorica, v višini 
20,63 EUR za efektivno uro.

2.
Subvencionirana cena socialno varstvene storitve pomoč 

družini na domu za uporabnika znaša 3,50 EUR na uro.

3.
Cena storitve pomoč družini na domu, na uro, opravljene 

na dan nedelje, se poveča za 40 %, na dan državnega praznika 
ali dela prostega dne pa za 50 %.

4.
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 6. 2020 dalje.

Št. 1220-3/2020-4
Šempeter pri Gorici, dne 21. maja 2020

Župan
Občine Šempeter - Vrtojba

mag. Milan Turk

TRŽIČ

1228. Odlok o potrditvi zaključnega računa 
proračuna Občine Tržič za leto 2019

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 
13/18) in 32. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, 19/13 
in 74/15) je Občinski svet Občine Tržič na 12. redni seji dne 
21. 5. 2020 sprejel

O D L O K
o potrditvi zaključnega računa proračuna  

Občine Tržič za leto 2019
1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Tržič za 
leto 2019.

2. člen
Zaključni račun Občine Tržič za leto 2019 se potrjuje v 

naslednjih zneskih:
Zneski v EUR

A) Bilanca prihodkov in odhodkov:
I. Skupaj prihodki 14.696.011
II. Skupaj odhodki 14.527.687
III. Proračunski presežek oziroma  

primanjkljaj (I.-II.) 168.324
B) Račun finančnih terjatev in naložb:
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja 

kapitalskih deležev 0
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih 

deležev 0
VI. Prejeta minus dana posojila  

in spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 0
C) Račun financiranja:
VII. Zadolževanje proračuna 0
VIII. Odplačilo dolga 443.952
IX. Sprememba stanja sredstev na računih 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –275.628
X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.) –443.952
XI. Neto financiranje (VI.+X.-IX.) –168.324

3. člen
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna 

Občine Tržič so izkazani v bilanci prihodkov in odhodkov, ra-
čunu finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja, ki so 
sestavni deli odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 4100-0003/2018-401
Tržič, dne 21. maja 2020

Župan
Občine Tržič

mag. Borut Sajovic

1229. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve 
Občine Tržič za leto 2020

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – UPB in spremembe), 8. člena Odloka o proraču-
nu Občine Tržič (Uradni list RS, št. 76/19) in 18. člena Statuta 



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2865 

Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13 in 74/15) je Občinski svet 
Občine Tržič na 12. redni seji dne 21. 5. 2020 sprejel

O D L O K
o uporabi sredstev proračunske rezerve  

Občine Tržič za leto 2020

1. člen
Ta odlok določa višino in namen porabe sredstev prora-

čunske rezerve Občine Tržič.

2. člen
Sredstva proračunske rezerve Občine Tržič do višine 

134.350,45 EUR se namenijo za kritje stroškov sanacije usada 
na Kranjski cesti.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 351-17/2019
Tržič, dne 21. maja 2020

Župan 
Občine Tržič

mag. Borut Sajovic

1230. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Tržič za leto 2020

Na podlagi Odloka o proračunu Občine Tržič za leto 2020 
(Uradni list RS, št. 76/19), 3. in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) ter 18. člena 
Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13 in 74/15) je Občinski 
svet Občine Tržič na 12. redni seji dne 21. 5. 2020 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o proračunu Občine Tržič za leto 2020

1. člen
(sredstva proračuna in višina splošnega dela proračuna)

Besedilo 2. člena Odloka o proračunu Občine Tržič za leto 
2020 se nadomesti z novim, ki se glasi:

»Proračun Občine Tržič za leto 2020 se določa v nasle-
dnjih zneskih:

KONTO OPIS
OSN:  

REB I 2020  
v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 15.896.857
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 12.225.023

70  DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 10.466.772

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 8.993.457
703  DAVKI NA PREMOŽENJE 1.204.555
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 268.760
706  DRUGI DAVKI 0
71  NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 1.758.251
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU  

IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 1.299.548

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 8.000
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 42.500
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 25.520
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 382.684
72  KAPITALSKI PRIHODKI 

(720+721+722) 210.000
720  PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 58.500
721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722  PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 151.500

73  PREJETE DONACIJE (730+731) 9.619
730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV 9.619
731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0
74  TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 3.452.215
740  TRANSFERNI PRIHODKI  

IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 2.376.960

741  PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 1.075.255

78  PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE (786+787) 0

786  OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 0

787  PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH 
EVROPSKIH INSTITUCIJ 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.533.830
40  TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 4.518.965
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 1.008.607
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 162.388
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 3.179.170
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 25.000
409  REZERVE 143.800
41  TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 5.459.748
410  SUBVENCIJE 440.408
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 3.141.217
412  TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 573.570
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 1.304.554
414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0
42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 7.173.981
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 7.173.981
43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(431+432) 381.136
431  INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 86.000
432  INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 295.136
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

(PRIMANJKLJAJ) (I.–II.) –1.636.973



Stran 2866 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0

750  PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0
752  KUPNINE IZ NASLOVA 

PRIVATIZACIJE 0
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0
440  DANA POSOJILA 0
441  POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.–V.) 0

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.536.060
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.536.060
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.259.446
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.259.446

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.)= 
(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) –1.360.359

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.–VIII.) 276.614
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.636.973

Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna 
Občine Tržič so izkazani v bilanci prihodkov in odhodkov, ra-
čunu finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja, ki so 
sestavni deli odloka.«

2. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

Št. 4100-0004/2019-401
Tržič, dne 21. maja 2020

Župan
Občine Tržič

mag. Borut Sajovic

1231. Pravilnik o spremembi Pravilnika 
o dodeljevanju enkratne denarne pomoči 
pri odpravi posledic naravnih in drugih nesreč 
iz sredstev proračuna Občine Tržič

Na podlagi 21., 29. in 65. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1 in 30/18), 9. in 34. člena Statuta Občine Tržič 
(Uradni list RS, št. 19/13, 74/15) in 142. člena Poslovnika Ob-
činskega sveta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 15/17 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB1) je Občinski svet Občine Tržič na 
12. redni seji dne 21. 5. 2020 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o dodeljevanju enkratne 
denarne pomoči pri odpravi posledic naravnih  

in drugih nesreč iz sredstev proračuna  
Občine Tržič

1. člen
V Pravilniku o dodeljevanju enkratne denarne pomoči pri 

odpravi posledic naravnih in drugih nesreč iz sredstev prora-
čuna Občine Tržič (Uradni list RS, št. 68/19; v nadaljevanju 
Pravilnik) se v 3. členu črta beseda »trenutnih« in se glasi:

»Enkratna denarna pomoč je namenjena za premostitev 
nastalih težav pri občanih in pravnih osebah s sedežem v Ob-
čini Tržič, povezanih z naravno ali drugo nesrečo.«

2. člen
V Pravilniku se 6. člen spremeni tako, da se glasi:
»Do dodelitve denarne pomoči pri odpravi posledic narav-

nih in drugih nesreč je upravičen posameznik oziroma družina 
ter pravna oseba, ki izpolnjuje pogoje iz 2. člena tega pravilnika 
in je na Občino Tržič na predpisanem obrazcu, v roku 6 mese-
cev po nastanku škode podal vlogo za dodelitev enkratne de-
narne pomoči pri odpravi posledic naravnih in drugih nesreč.«

3. člen
Ta Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0006/2020
Tržič, dne 25. maja 2020

Župan
Občine Tržič

mag. Borut Sajovic



Uradni list Republike Slovenije Št. 81 / 1. 6. 2020 / Stran 2867 

VLADA
1232. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente (Ura-

dni list RS, št. 34/18, 45/20, 55/20, 62/20 in 72/20) se v 1. členu:
– v točki 1.3 število »473,05« nadomesti s številom 

»435,61«;
– v točki 1.4 število »473,05« nadomesti s številom 

»435,61« in
– v točki 2.1 število »432,79« nadomesti s številom 

»399,56«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 2. junija 2020.

Št. 00712-17/2020
Ljubljana, dne 1. junija 2020
EVA 2020-1611-0070

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Stran 2868 / Št. 81 / 1. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

VLADA
1232. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente 2867

BANKA SLOVENIJE
1210. Sprememba Pravil sistema izmenjave informacij o 

zadolženosti poslovnih subjektov – SISBIZ 2853
1211. Sklep o spremembi Sklepa o vsebini podatkov in 

informacij v centralnem kreditnem registru in siste-
mu izmenjave informacij o zadolženosti poslovnih 
subjektov, ki jih poročajo poročevalske enote iz 
1. in 2. točke drugega odstavka 6. člena ZCKR in 
SID banka 2853

1212. Sklep o spremembi Sklepa o vsebini podatkov in 
informacij v centralnem kreditnem registru in siste-
mu izmenjave informacij o zadolženosti poslovnih 
subjektov, ki jih poročajo poročevalske enote iz 
3. do 5. točke drugega odstavka 6. člena ZCKR 2853

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

1213. Sklep o uporabi Smernic o standardiziranih postop-
kih in protokolih za pošiljanje sporočil iz člena 6(2) 
Uredbe (EU) št. 909/2014 2854

1214. Poročilo o gibanju plač za marec 2020 2854

OBČINE
KRANJSKA GORA

1215. Zaključni račun proračuna Občine Kranjska Gora 
za leto 2019 2856

1216. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v 
Občini Kranjska Gora 2857

1217. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo v Občini Kranjska Gora 2857

1218. Odlok o spremembah Odloka o podlagah za odme-
ro komunalnega prispevka za obstoječo komunal-
no opremo na območju Občine Kranjska Gora 2858

1219. Sklep o določitvi višine subvencije storitve obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo 2858

1220. Sklep o določitvi višine subvencije storitve obvezne 
občinske gospodarske javne službe odvajanje in 
čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode 2859

1221. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 2859

LOG - DRAGOMER
1222. Druga sprememba javnega naznanila o obveščanju 

javnosti o drugi javni razgrnitvi dopolnjenega 
osnutka Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Log - Dragomer in Okoljskega poročila za 
občinski prostorski načrt Občine Log - Dragomer 2860

MEDVODE
1223. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Ob-

čine Medvode za financiranje izdatkov, povezanih 
z izvajanjem ukrepov preprečevanja širjenja CO-
VID-19 in blažitev posledic razglasitve epidemije 2860

1224. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ob-
činskem prostorskem načrtu Občine Medvode (SD 
OPN OM) 2860

1225. Sklep o lokacijski preveritvi za individualno odsto-
panje od prostorskih izvedbenih pogojev za del 
enote urejanja prostora ME_635 2861

ŠEMPETER - VRTOJBA
1226. Zaključni račun proračuna Občine Šempeter - Vr-

tojba za leto 2019 2863
1227. Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči družini na 

domu 2864

TRŽIČ
1228. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna 

Občine Tržič za leto 2019 2864
1229. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Ob-

čine Tržič za leto 2020 2864
1230. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o proračunu Občine Tržič za leto 2020 2865
1231. Pravilnik o spremembi Pravilnika o dodeljevanju 

enkratne denarne pomoči pri odpravi posledic 
naravnih in drugih nesreč iz sredstev proračuna 
Občine Tržič 2866

VSEBINA

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	1232.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente

	BANKA SLOVENIJE
	1210.	Sprememba Pravil sistema izmenjave informacij o zadolženosti poslovnih subjektov – SISBIZ
	1211.	Sklep o spremembi Sklepa o vsebini podatkov in informacij v centralnem kreditnem registru in sistemu izmenjave informacij o zadolženosti poslovnih subjektov, ki jih poročajo poročevalske enote iz 1. in 2. točke drugega odstavka 6. člena ZCKR in SID 
	1212.	Sklep o spremembi Sklepa o vsebini podatkov in informacij v centralnem kreditnem registru in sistemu izmenjave informacij o zadolženosti poslovnih subjektov, ki jih poročajo poročevalske enote iz 3. do 5. točke drugega odstavka 6. člena ZCKR

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	1213.	Sklep o uporabi Smernic o standardiziranih postopkih in protokolih za pošiljanje sporočil iz člena 6(2) Uredbe (EU) št. 909/2014
	1214.	Poročilo o gibanju plač za marec 2020

	OBČINE
	KRANJSKA GORA
	1215.	Zaključni račun proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2019
	1216.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Kranjska Gora
	1217.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v Občini Kranjska Gora
	1218.	Odlok o spremembah Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju Občine Kranjska Gora
	1219.	Sklep o določitvi višine subvencije storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo
	1220.	Sklep o določitvi višine subvencije storitve obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode
	1221.	Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

	LOG - DRAGOMER
	1222.	Druga sprememba javnega naznanila o obveščanju javnosti o drugi javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Log - Dragomer in Okoljskega poročila za občinski prostorski načrt Občine Log - Dragomer

	MEDVODE
	1223.	Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Medvode za financiranje izdatkov, povezanih z izvajanjem ukrepov preprečevanja širjenja COVID-19 in blažitev posledic razglasitve epidemije
	1224.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Medvode (SD OPN OM)
	1225.	Sklep o lokacijski preveritvi za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev za del enote urejanja prostora ME_635

	ŠEMPETER - VRTOJBA
	1226.	Zaključni račun proračuna Občine Šempeter - Vrtojba za leto 2019
	1227.	Sklep o soglasju k ceni storitve pomoči družini na domu

	TRŽIČ
	1228.	Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna Občine Tržič za leto 2019
	1229.	Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Tržič za leto 2020
	1230.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Tržič za leto 2020
	1231.	Pravilnik o spremembi Pravilnika o dodeljevanju enkratne denarne pomoči pri odpravi posledic naravnih in drugih nesreč iz sredstev proračuna Občine Tržič



		2020-06-01T19:01:43+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




